



## 101 Copenhagen ApS

Oestergade 17  
1100 Copenhagen  
CVR No. 40058966

## Annual report 2023

The Annual General Meeting adopted the annual report on 28.06.2024

---

**Tommy Hyldahl**

Chairman of the General Meeting

# Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's extended review report	4
Management commentary	6
Income statement for 2023	7
Balance sheet at 31.12.2023	8
Statement of changes in equity for 2023	10
Notes	11
Accounting policies	13

# Entity details

## Entity

101 Copenhagen ApS

Oestergade 17

1100 Copenhagen

Business Registration No.: 40058966

Registered office: Copenhagen

Financial year: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Executive Board

Tommy Hyldahl

Jeppe Klærke-Olesen

## Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Management commentary

## Primary activities

The company's main activity is production and distribution of accessories for furniture as well as related business.

## Development in activities and finances

The profit for the year amounts to DKK 1,968 k which is considered satisfactory.

## Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

# Income statement for 2023

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
<b>Gross profit/loss</b>		<b>12,020,319</b>	<b>9,213,698</b>
Staff costs	1	(5,520,951)	(4,071,589)
Depreciation, amortisation and impairment losses		(2,171,694)	(1,220,358)
<b>Operating profit/loss</b>		<b>4,327,674</b>	<b>3,921,751</b>
Other financial income		304,060	150,943
Other financial expenses	2	(2,099,761)	(2,818,573)
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>2,531,973</b>	<b>1,254,121</b>
Tax on profit/loss for the year	3	(563,784)	(323,902)
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>1,968,189</b>	<b>930,219</b>
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>			
Retained earnings		1,968,189	930,219
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>		<b>1,968,189</b>	<b>930,219</b>



# Balance sheet at 31.12.2023

## Assets

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Acquired rights		701,374	920,553
Goodwill		2,842,577	3,730,882
<b>Intangible assets</b>	4	<b>3,543,951</b>	<b>4,651,435</b>
Other fixtures and fittings, tools and equipment		642,029	734,199
Leasehold improvements		2,763,761	2,852,267
<b>Property, plant and equipment</b>	5	<b>3,405,790</b>	<b>3,586,466</b>
Deposits		372,436	350,853
<b>Financial assets</b>	6	<b>372,436</b>	<b>350,853</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>7,322,177</b>	<b>8,588,754</b>
Manufactured goods and goods for resale		9,034,354	13,732,100
Prepayments for goods		2,582,503	56,293
<b>Inventories</b>		<b>11,616,857</b>	<b>13,788,393</b>
Trade receivables		928,139	977,716
Other receivables		590,703	1,387,803
Prepayments		1,000,499	109,731
<b>Receivables</b>		<b>2,519,341</b>	<b>2,475,250</b>
<b>Cash</b>		<b>7,512,527</b>	<b>4,631,118</b>
<b>Current assets</b>		<b>21,648,725</b>	<b>20,894,761</b>
<b>Assets</b>		<b>28,970,902</b>	<b>29,483,515</b>

**Equity and liabilities**

	<b>Notes</b>	<b>2023 DKK</b>	<b>2022 DKK</b>
Contributed capital		50,000	50,000
Retained earnings		4,916,356	2,948,167
<b>Equity</b>		<b>4,966,356</b>	<b>2,998,167</b>
Deferred tax		392,000	403,000
<b>Provisions</b>		<b>392,000</b>	<b>403,000</b>
Other payables		0	128,073
<b>Non-current liabilities other than provisions</b>		<b>0</b>	<b>128,073</b>
Bank loans		12,094	21,942
Prepayments received from customers		599,128	1,690,011
Trade payables		1,908,243	2,728,421
Payables to group enterprises		19,471,494	20,336,571
Payables to associates		300,227	652,659
Payables to owners and management		3,460	3,460
Joint taxation contribution payable		574,784	114,902
Other payables	7	743,116	406,309
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>23,612,546</b>	<b>25,954,275</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>23,612,546</b>	<b>26,082,348</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>28,970,902</b>	<b>29,483,515</b>
Unrecognised rental and lease commitments	8		
Contingent liabilities	9		
Assets charged and collateral	10		

# Statement of changes in equity for 2023

	<b>Contributed capital DKK</b>	<b>Retained earnings DKK</b>	<b>Total DKK</b>
Equity beginning of year	50,000	2,948,167	2,998,167
Profit/loss for the year	0	1,968,189	1,968,189
<b>Equity end of year</b>	<b>50,000</b>	<b>4,916,356</b>	<b>4,966,356</b>

# Notes

## 1 Staff costs

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Wages and salaries	4,764,141	3,429,842
Pension costs	488,217	377,438
Other social security costs	105,217	59,724
Other staff costs	163,376	204,585
	<b>5,520,951</b>	<b>4,071,589</b>
Average number of full-time employees	16	12

## 2 Other financial expenses

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Financial expenses from group enterprises	1,896,703	1,639,969
Other interest expenses	28,421	145,945
Exchange rate adjustments	174,637	1,032,659
	<b>2,099,761</b>	<b>2,818,573</b>

## 3 Tax on profit/loss for the year

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Current tax	574,784	114,902
Change in deferred tax	(11,000)	209,000
	<b>563,784</b>	<b>323,902</b>

## 4 Intangible assets

	<b>Acquired rights</b>	<b>Goodwill</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Cost beginning of year	1,534,253	6,218,134
<b>Cost end of year</b>	<b>1,534,253</b>	<b>6,218,134</b>
Amortisation and impairment losses beginning of year	(613,700)	(2,487,252)
Amortisation for the year	(219,179)	(888,305)
<b>Amortisation and impairment losses end of year</b>	<b>(832,879)</b>	<b>(3,375,557)</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>701,374</b>	<b>2,842,577</b>

## 5 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK	Leasehold improvements DKK
Cost beginning of year	887,932	3,284,327
Additions	173,084	710,450
<b>Cost end of year</b>	<b>1,061,016</b>	<b>3,994,777</b>
Depreciation and impairment losses beginning of year	(153,733)	(432,060)
Depreciation for the year	(265,254)	(798,956)
<b>Depreciation and impairment losses end of year</b>	<b>(418,987)</b>	<b>(1,231,016)</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>642,029</b>	<b>2,763,761</b>

## 6 Financial assets

	Deposits DKK
Cost beginning of year	350,853
Additions	21,583
<b>Cost end of year</b>	<b>372,436</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>372,436</b>

## 7 Other payables

	2023 DKK	2022 DKK
Wages and salaries, personal income taxes, social security costs, etc. payable	382,930	196,404
Holiday pay obligation	360,186	209,905
	<b>743,116</b>	<b>406,309</b>

## 8 Unrecognised rental and lease commitments

	2023 DKK	2022 DKK
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	122,500	122,500

## 9 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where TH2 Invest ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

## 10 Assets charged and collateral

The Company has a receivables mortgage in the form of a mortgage ban on simple receivables arising from the sale of goods and services.
